ﬁ'\:ﬁ'ﬁi‘ ﬁ ':F' 'D@JJ L E%jﬁ% gﬁi‘%iﬂim i— — = WRERE ERHECE RAHE 0734-6293199

T H 4 R

MEFEIRE

il
=

SRR/ A
/510

DS-8864N-R8

¥

1. RS

ML . 1B8HDMI, 1ERVGA; &
2Tl

HDMIfitH: HDMI: 4K
(3840x2160) /30Hz, 2K
(2560x1440) /60Hz, 1080P
(1920x1080) /60Hz, UXGA
(1600x1200) /60Hz, SXGA
(1280%x1024) /60Hz, 720P
(1280x720) /60Hz
VGAKIHH: VGA: 1080P
(1920x1080) /60Hz, UXGA
(1600x1200) /60Hz, SXGA
(1280%x1024) /60Hz, 720P
(1280x720) /60Hz
HWOSRE: VGA:
1/2/4/6/8/9/16/25/36/64EH
PISRERRGAE =, : H.265, Smart265,
H.264, Smart264

fRTOAES: 12x1080P
AHELEIN: &A16EE

2. £FANIE

BREIR: MNEEEREH
RGEEFL: &K
ERIAIEREK: CQC
CQC/CCCHRET[ : &K

2 ZEiLEe*kh

&
LA

o

ITEE

1.00

LE RN
| ® ()

NI

912.50

EME
(FHFE)

3,650.00

AL AL

73.00

. U

F3H

i

27.38

839.32

165.07

e Ry

5,667.26

5667.3

E T

T hEE
[

10T 54z

1. FHESE

RS E: 8TB

SMNEZRIRE . 3.5-inch
FEOAL: SATA
ZIFHAR: CMR

3% : 5400RPM

%£217. 256MB
BRANIZEUEE: 180MB/s
BEOEEERER (RXAE) : 6.0Gb/s
EHEBINER (W) : 5.3W
DnEk/EPEERR: 600,000
MTBF: 1,000,000

TR (TB/EE) : 180TB
TEIRZESBRE(°C): 0-65°C
R~

147mm(L)x101.6mm(W)x26.1mm(H)

8.00

420.00

1,680.00

33.60

12.60

386.32

75.98

2,608.49

20867.9
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#9S5735SK%, FEMMMEEIIMLERE
AB, BfTF20205F68 [1] [3]. ZikE
SR/ EMEENE, BiRmEA
336Gbps/3.36Tbps, EiEAEZA
51/126Mpps, ERFHAEEIEEES
5 [2] [4]. BREXRBLUNZEKET, B

SEREAL i?ff;ﬁﬁ £24/410/100/1000MESERTEBIIRIA
I NATHRN, HIBG/ 4% ﬂkz&=)=—/'|;®’fé?§ FIkSFPEO, FBWHBSHANE [1] |&  [1.00 662.50 2,650.00 |53.00 19.88 609.37 119.84 4,114.58 4114.6
= ﬁm_ﬁ [3]. ESZIHFAC 100-240VESIEREER)
A, BN ZEEBIRE [1]. TheE SR
VLAN. QOoSTREEIE. iStackEHgetEE
KZero-TouchFERA, wT@EE
SNMP/Web/CLIZEZ SR
BAKIPCHHEE: 350 (200W) , 300
(400W)
T 6N TFIKPoEEE, 1MNTFIKER,
INFIREBERO
4FIEEE 802.3at/af
Y #EHIEEE 802.3, |EEE 802.3u. IEEE
802.3x
T R
X ETO%ERE
BRI/ TR MTORORSE
POERZENZZHEH, NIEF/E |H-481621QG |mimEhiEEE1X200-300K, MR & [1.00 245.00 980.00 19.860 7.35 225.35 44.32 1,521.62 1521.6

5RE. KinNAOMEasmEmEs
32856 KVBGIRi@ (PoEO)

X RFPOERIHHINRETE
BIkREENIRIT

SRtk TEERIT
FEEEIEA R
EEXSRESEIINT
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5 50 1S Es

BRI/ K
/FM

DS-D5050U3-
1vi10

¥1£3840 x 2160 8BRS B~
XABENAERE (L TERA) 178°
IDHFEISMEIFGIERIA, HEFREEL
EiEmh

BELRit, 8sRE4

XA, BR. S, URESMIER
SIRAERUIIED#HE: 3840 x 2160
ByRE3EE: D-LED

&Z(8iE: 0.2854 mm (H) x 0.2854
mm (V)

=E: 300 cd/m?

AJHA: 178° (H) 7 178° (V)

&iRE: 10bit, 1.07G

STELEE: 5000 : 1

MWRATE]: 9.5 ms

JRIFTE: 60 Hz

FEAIE: Haze 25%, 2H
ELLERRTE: 7 x 16 H

&iE: 72% NTSC

2. BES#

EEjE: 178~240 VAC, 50/60 Hz
INFE: <120 W

FNINFE: <05 W

3. IBTIE

TYERE: 0°C~40°C

TIERE: 20%~80% RH(FLEFK)
ShARBEF.- 20 °C__an °C

op

1.00

965.00

3,860.00

77.20

28.95

887.61

174.56

5,993.32

5993.3

B —Zem
B

HDMI-4K

BEXIENE, Si54K-HDMIZ10K

1.00

61.25

245.00

4.90

1.84

56.34

11.08

380.41

380.4

EfL

HFAK-
HDMI/VGA/10
80P

SUEHHD M1 FEAFE 4/ VG ATSRIEH)
. 1080p

op

2:00

320.00

1,280.00

25.60

9.60

294.34

57.89

1,987.42

3974.8

8 EEHE

TR/ E
5/ RE

32ufiNEHAE

bRT IERERSSRAR IR ES,
P AHEETNE ARSI

1.00

290.00

1,160.00

23.20

8.70

266.74

52.46

1,801.10

1801.1

9 FIRIEHELR

4005 £XMEES
]!

BRI/ %
AR

BEREAN/K
/F

HK-SFP-
1.25G-10-
1310-DF

DS-2CD1245-
LA

FIe 102 B EEINAFARLR
AW
TX1310nm/1.25G
RX1310nm/1.25G

« EEDPERTIA2560 x 1440 @25 fps
s Z¥HSmartlR, BLERBLOINT R

o TIEENAME, SBYCHIHI, 3DEIFEE
IR, HFEIE, BENAREHRE

o SRR ISTEEC, ISAPI,
SDK, GB28181tM¥

« IMAREZETRN

o BREANG, TR/

« FEIP6TRHALRKIRT, TRES

op

op

2:00

4:00

412 .50

111.:25

1,650.00

445.00

33.00

8.90

12.38

3.34

379.42

102.33

74.62

20.12

2,561.91

690.94

5123.8

2763.8
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B

Mg
il
¥

BRI/ K
/FM

DS-708ZH1J

TR

4.00

3.13

12.50

0.25

0.09

2.87

0.57

19.41

77.6

POEFZNIZIRA,

BRI/ %
PIERE

H-481621QG

TiF16 N FIkPoERR O, 1MNFIKEEO,
INFIREERERO

4FIEEE 802.3at/af

H%IEEE 802.3. IEEE 802.3u. IEEE
802.3x

AT R

X ETOMKRRE

T MTORORE
RIT(EHIEERIA200-3002K, LT
5RE. KinNOMEEasmEmEs
32856 KVBERi@ (PoEO)

X RFPOERIHHINRETE
BIkREENIRIT

SRiER. THEERIT
FEEAIEA R
EEXSRESEIINT

op

1.00

245.00

980.00

19.60

7.35

225.35

44 .32

1,521.62

1521.6

ZRH50~ i e

FERERIAN/ K
/54,

DS-D5050U3-
1Vv10

$153840 x 2160 BEBER
XEEEWNARERE (L TEfA) 178°
IDHFEISMEFEMIER A, BERFEEL
BB

BELKT, EsRE4

XA, BR. S0, TURESFE
SIRERIIIE DS 3840 x 2160
ByERSEE: D-LED

{&Z/88E: 0.2854 mm (H) x 0.2854
mm (V)

= 300 cd/m?2

BT 178° (H) / 178° (V)

BRE: 10bit, 1.07G

YFELE: 5000 : 1

IBRZESE: 9.5 ms

RIFE: 60 Hz

FELIE: Haze 25%, 2H
ELEERRTE: 7 x 16 H

tails: 72% NTSC

2. RS

FEJE: 178~240 VAC, 50/60 Hz
InEE: <120 W

FHIHFEE: <05 W

3. IBTHE

TERE: 0°C~40°C

TERE: 20%~80% RH(FTEEK)
I=ABREF- 20 °C AN °C

o

1.00

965.00

3,860.00

77.20

28.95

887.61

174 .56

5,993.32

5993.3

ISNRR ST IR

B —m
B

HDMI-4K

BEESTBRINE, Bi54K-HDMIZ10K

1.00

61.25

245.00

4.90

1.84

56.34

11.08

380.41

380.4

iCR%a

B, B

EREEE

30*40*16, JEEEFE

-

1.00

26.25

105.00

2.10

0.79

24.14

4.75

163.03

163.0
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N

b_‘VZ

6 R4

\!

4005 £ MEES
!

FERERIAN/ K
/50

BERE/ K
/F

HBhENRE,

DS-2CD1245-
LA

S4RF. BREMNE. SR, TR
fH. S4RER. 0.50+£0.005mm, 4%

MR, SEERIM% (HDPE) IPEMR
. IMRERSZ®E (PVC) , IREIEMER
UL CMERZEEIU/UTPIE100/3055

. IERE. -20~75°C

« BEPPERAIA2560 x 1440 @25 fps
s ¥¥ESmartiR, FHLERBLIINTIR

o SEFEECAMZE, SEIEHNE, 3DEFPE
IR, HFEDNE, ENABFERRME

o SRR RIS ASEEDC], ISAPI,
SDK, GB28181tM¥

« IMREZERN

o EEEANYE, STIFRI/INANE

s BEIP6TRHALRAKIZIT, ATRMES

op

0.03

3.34

0.80

102.33

0.16

20.12

5.43

690.94

434.7

2072.8

TS BRI/ X
e

DS-708ZHU

ERERSTR

0.09

2.87

0.57

19.41

58.2

3 POERENITIRH

BB/ L
BRI

H-481621QG

FHE16MNFIkPoEEEO, 1MFIKEEO,
1INFIKEEBRERNO

Y #FIEEE 802.3at/af

Y HSIEEE 802.3. IEEE 802.3u, IEEE
802.3x

HEHT R

T EITOMERRES
TETMTORORE
BIEHIEEAIA200-300K, MLEEE
5RE. ZinNOMESSEmERIEE
32§56 KVBGiRiE (PoEO)
XPOEMIHHINRETE
BIKMEENIRIT

St k. THEERIT

FEE RIS
EEERESEING

op

7.35

225.35

44 .32

1,521.62

1521.6

6 W £ 2 4

SRR/ A
/50

HBhENRE,

S4RF. BRENE., SR, TR
A, B4RER. 0.50£0.0056mm, 4%

MR, SEERIM (HDPE) IPEMR
. IMRERSZ®E (PVC) , IREEMER
UL CMERZEEIU/UTPIE100/3053

. IERE. -20~75°C

@00 F|H pdffactory Pro il AR A6 FIPDFCHY pdffactory.com
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« BEPOPERAIA2560 x 1440 @25 fps
s ZHSmartiR, BELERIBIL NI IR

o STRFSYME, SBYEHDEI, 3DEFME
2, HFENS, BENABERRE

4007 £ RHIERE E}%ﬁ&m/j{ OS-2CDL2AS |, wpmmmasnED, 1AP1, |6 [9.00 111.25  |445.00 = [8.90 3.34 102.33 20.12 690.94 6218.5
# wE (LA SDK, GB28181HY
« IMREZERN
- e, IEFB/AINAMNE
« FEIP6TRHALRKIRT, TRES
ot ageged ﬁiﬁfy‘iﬂ/k DS-708ZHI) |&EEFETZE A 19.00 3.13 12.50 0.25 0.09 2.87 0.57 19.41 174.7
iCRFE Ere. Bt [#RERE 30*40*16, kEZEkAE A~ |1.00 26.25 105.00 2.10 0.79 24.14 4.75 163.03 163.0
23k, BhRMNL. SR, TR
A, B4RER. 0.50£0.0056mm, 4%
SRR/ A N MR, BEERZIE (HDPE) FEMER
W 2 2 25 w6723 BRENRL | NMEREZE (PVC) , KEMEMER Kk [405.00 0.88 3.50 0.07 0.03 0.80 0.16 5.43 2200.9

UL CMETRZEEIU/UTPIKE100/305%
. IERE. -20~75°C

s BREOPERAIA2560 x 1440 @25 fps
« Z¥SmartIR, FLERIBILTINTIR

« XIFELAME, B, DT
IR, HFRBINE, BRARERRE

?;EOE%MM%*%{% ﬁiﬁfﬁ%ﬁc E) :’_ZCMMS_ « TRFEIRMEISTED, 1SAPI, &  (12.00 111.25 44500 8.90 3.34 102.33 20.12 690.94 8291.3
SDK, GB28181{f}¥
« IMREZETRN
« AN, STHFRFC/AINANE
« FEIP6TRHALRKIRT, TRES
ot ageged ﬁiﬁfy‘iﬂ/k DS-708ZHI) |&EEFETZE A |12.00 3.13 12.50 0.25 0.09 2.87 0.57 19.41 232.9
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4005 £XMEBES
HL-ERA

ERRRL/ A
/i)

iDS-
2DC7423MW-
DB(F1)(EMtx
Fc)(S5)(B)

EFEHAIRE, EAEEERNA30 m
IS RTEINEE, [ A-23ENFEE
=%, 16(ES8H=TE

SN E T, SR, FHAXI
RNFNES FF X i £ se ol
IEFREFIEE, BEBENAEDSE
iy, 3RE

XERE*NE, ATERMNE30 m, ERS
=T ANES | BR ST R B BRI iT3X 200 m
SR AARTEELS, &ZAEAHIT
A5 ABE

XEFEEERE, [ /] %#80.0005
Lux @ (F1.0, AGC ON) , O Lux with
light; [3F£E] ¥£0.005 Lux @
(F1.6, AGC ON) , 2H0.001 Lux @
(F1.6, AGC ON) , 0 Lux with IR
STHFNBRUE . BOAREIEI R S
EEm, NENEEEREHT AEE T
SEH, IXFEVTEER (FRRm
)

NENRINEE, BYGRE
SAFERMES. —BTFE. —RKAnIhEE

op

1.00

795.00

3,180.00

63.60

23.85

731.24

143.81

4,937.50

4937.5

4 HEE Bk SZZR

BRI
e

DS-16022J-H

AESEESR

1.00

37.50

150.00

3.00

1.13

34.49

6.78

232.90

232.9

5 BRANIZIAESZER

SRR A
)

DS-124627J-
SUS

Ef%E/B/SUS
304/250x180x 105mm

1.00

45.00

180.00

3.60

1.35

41.39

8.14

279.48

279.5

6 yEiRE

ERRRL/ A
/i)

DS-
2FH1021B-
ow

SRR PN E S a0
W\ EHEESFEDS-2FH1021B-OW

1.00

67.25

269.00

5.38

2.02

61.86

12.17

417.67

417.7

7 POEFZNIZIRA,

BRI/
PIERE

H-481621QG

TiF16 N FIkPoERR O, 1MNFIKEEO,
1INFIREEBRERO

4FIEEE 802.3at/af

H%IEEE 802.3. IEEE 802.3u. IEEE
802.3x

AT R

X ETOMKRRE

T NMTORORE
RIT(EHIEERIA200-3002K, LT
5Re. KiENAOMESasmEmiEs
32856 KVBEIRiE (PoEO)

X RFPOERIHINRETE
BJkREENIRIT

Swt k. TEERIT
FEEAZIEA R
EEXSRESEIINT

op

1.00

245.00

980.00

19.60

7.35

225.35

44 .32

1,521.62

1521.6

8 SEHE

B, B

3U#LE

SURERIZRAIIE. EEFEHIAE

1.00

41.25

165.00

3.30

1.24

37.94

7.46

256.19

256.2
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9 W28 2k 4

4005 £ MEES
!

SRR/ A
=)

SRR/ K
eS|

HBhENRE,

DS-2CD1245-
LA

S4RF. BREMNE. SR, TR
fH. S4RER. 0.50+£0.005mm, 4%

MR, SEERIM% (HDPE) IPEMR
. IMRERSZ®E (PVC) , IREIEMER
UL CMERZEEIU/UTPIE100/3055

. IERE. -20~75°C

« BEPPERAIA2560 x 1440 @25 fps
s ¥¥ESmartiR, FHLERBLIINTIR

o SEFEECAMZE, SEIEHNE, 3DEFPE
IR, HFEDNE, ENABFERRME

o SRR RIS ASEEDC], ISAPI,
SDK, GB28181tM¥

« IMREZERN

o EEEANYE, STIFRI/INANE

s BEIP6TRHALRAKIZIT, ATRMES

op

0.80

102.33

0.16

20.12

5.43

690.94

2934.6

6909.4

BREA/ X
/F

DS-708ZHU

ERERSTR

2.87

0.57

19.41

194.1

3 W 2% 2k 4

4005 £ MEBES
!

BRI/ X
/70

SRR A
/540

HBhENRE,

DS-2CD1245-
LA

S4RF. BRENE, SR, TR
fH. S4RER. 0.50+0.005mm, 4%

MR, BEERIM% (HDPE) IPEMR
. IMRERSZ® (PVC) , IREIEMER
UL CMERZEEIU/UTPIE100/3055

. IERE. -20~75°C

s BREOYERAIA2560 x 1440 @25 fps
s T¥ESmartiR, FHLERBLIINTIR

o TRFEGAME, SEICHDEI, 3DEFME
IR, MFENE, ENARERRE

o SRR RIS ASEE], ISAPI,
SDK, GB281811M¥

« IMAREZETRN

o« FEEANE, STRERYE/AIIMNR AN

« FEIP6TRIALRKIRT, TRES

op

0.80

102.33

0.16

20.12

5.43

690.94

2445.5

8291.3

2 BEAEIR

T RRRA/ K
/50

DS-708ZHU

EEERTR

8.05

1.58

54.34

652.1
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TiF16/MNTFIkPoEREO, 1MFIkEEO,
INFIRHEBERO
Y HFIEEE 802.3at/af
4FIEEE 802.3. IEEE 802.3u, IEEE
802.3x
TR R
T ETOMERRES
BRI/ THETMTORORE
7 POE$ZN\AZHA, NIBF/E |H-481621QG |Rin(EHIEETIIA200-300K, M&EE &  [1.00 245,00 980.00 19.60 7.35 225.35 44.32 1,521.62 1521.6
= 5RE. ZinNOMESSEmERIEE
2456 KVBGIRIE (PoEO)
ZIEPOEIHHINERETE
BIKMEENIRIT
St k. THEERIT
FhEsE R A R
BREXSRESEIINT
SR, BRENE. SR, T8
. S4KER. 0.50+£0.005mm, 4%
SRR/ A o MR, BEERIE (HDPE) {FEMER
3 W £ 25 4 P BRENRLE | NMEREZE (PVC) , KEIEMER K  |540.00 0.88 3.50 0.07 0.03 0.80 0.16 5.43 2934.6
/5L o
UL CMERZEBIU/UTPEE100/305
. IfERE. -20~75°C

12O0¥F&iIEE R~15%10*%3.5Cm S

K&, KE = . o .
N o o " BE: -25°C-+40°C HEXHEE: <85%
1 12i5%imE Eﬁ,fggégg 8/12i% (+30°C ) HSERIR > 2*104MQ 3 E |2.00 56.25 225.00 4.50 1.69 51.74 10.18 349.35 698.7
EHERAE < 15KV
K&, KE
3 FEFEL FBfE. R |8CHE%E FRIEREBESET, KBRS TIES K |200.00 0.65 2.60 0.05 0.02 0.60 0.12 4.04 807.4
. BEEM
K&, KE FEERSERY: A8[ODFEATTHES MA&: 19
4 YFODFZE BE. Xl |48 Y FREEEIING . 48.3*25.5%13.3CM+ |E  |1.00 56.75 227.00 4.54 1.70 52.20 10.27 352.46 352.5
. BEEM MR FTAREBEELSmMm
K&, KE
5 HTiasE BE. Xk |Er= YRR o [48.00 6.25 25.00 0.50 0.19 5.75 1.13 38.82 1863.2
. BRI
A5, AE 9/125 0s2 LC/SC-LC/SCEAtEY LT HkER3
6 BATRS Tk BE. Kk |BE K T AR 48100 5.50 22.00 0.44 0.17 5.06 0.99 34.16 1639.6
. BEREM
K&, KE
7 SCERMRES S, Righ |BE 9/125 0s2 SCERT BtERAF 1K R |24.00 3.13 12.50 0.25 0.09 2.87 0.57 19.41 465.8
. BRI
K&, KE
8 HRERLE S, Kt (240458 LR A |4.00 16.25 65.00 1.30 0.49 14.95 2.94 100.92 403.7
. BRI
9 5= B2 BB |50 BX¥BBE, PVCEE ¥
5= o= , 5= 1,505.00 . [0.55 2.20 0.04 0.02 0.51 0.10 3.42 5140.9
10 EiRs% Eft. BEf |RVV2*15 RVV2*1 5E8RE40 K [800.00 1.05 4.20 0.08 0.03 0.97 0.19 6.52 1956.4
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11 %21 E%E§${%E EH] B, L, Be%E i |1.00 1,000.00 = :{4,000.00 ' |80.00 30.00 919.80 180.89 6,210.69 6210.7
5 ([#S it PN

1 — WHERRE-LERE ¥49,444.89 BTUAT R B BT R A RS

2 = %Eﬁggiféﬁ%? T Glynsus:  |BHBfaEERBREARS

3 =, RAERELEYE 3E) ¥4,386.30 BfE2EHRETEAE

4 M. #EBSE (9F) ¥8,757.08 B SRAE AR T F A 4

5 I, BER-BERSYRE (136) [¥19,104.09 BRI EZRTERSY

6 75 BUERE-BEBEI (108D ¥9,548.94 PATEAE SR BT A B4

8 B FeE-EEE (126) ¥13,399.57 ERHEFEERBARTAAESS

7 | WARRREHBIED B \viosme | @ARFHERERSTHARS

A EHY TRAT ¥115,975.39 ERBEHAERBETEARS
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